
Yum Yum of Buldak Noodles
Verkrijgbaar in diverse smaken 

Per stuk €0.29

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 

Week 46/47
De aanbiedingen zijn geldig van
maandag 10 november t/m zondag 23 november 2025

Lattafa Yara of Asad
Eau de Parfum for Women of Men

STUNTDEALS!
Profiteer van maandag 10 november t/m zondag 23 november!

elders € 4.35

-77%

1.00
100gr

4 voor

elders € 29.00

-31%

19.99
100ml



elders € 3.02

-51%

1.49
400gr

1.00
6x14gr

1.00
2x17gr

4 voor

elders € 1.79

-44%

1.19
6st

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 

Week 46/47
De aanbiedingen zijn geldig van
maandag 10 november t/m zondag 23 november 2025

Katja Feestbiggetjes
Vegan

elders € 1.99

-50%

1.00
100-200gr

2 voor

1.00
66gr

4 voor
1.00

60gr

4 voor

Balconi Cakes
Rollino Nocciola

Que Cakes

Verkade Choco S’mores Vanille Koekjes

Stimorol Kauwgom

Per stuk €0.59

Banaan 
Per stuk €0.29

Per stuk €0.29

Spearmint 
Suikervrij

6-PACK!

Per stuk €0.29
Cadbury Choco Delight

elders € 1.99

-50%

1.00
175gr

Haribo Chamallows
Girondo of Mallow Mix



elders € 1.49

-54%

0.69
85gr

elders € 1.49

-54%

2.49
186.3gr

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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maandag 10 november t/m zondag 23 november 2025

KitKat
Dark Per stuk €0.29

Citroen 
Per stuk €0.39

Nacho Cheese

Per stuk €0.29

Per stuk €0.49Chocoladesmaak 
Per stuk €0.29

Witte Chocolade Wafel

Crunch ’n’ Cream Koekjes Doritos

Sinterklaas Chocolade

Slammers Energy Drink*Foodspring Eiwitshake*

elders € 7.80

-87%

1.00
175gr

3 voor

1.00
36gr

4 voor

Duyvis Dipsaus
Oriëntal , Aïoli, Festival of Kruidenboter 

Per stuk €0.19

elders € 9.66

-85%

1.49
6gr

14 voor

elders € 21.36

-58%

8.99
250ml

24 voor

1.00
100gr

4 voor

1.00
60gr

4 voor

*Dit is een voedingssupplement, lees voor het kopen de aanwijzingen op de verpakking *Prijs is exclusief statiegeld

9-PACK!



3 meter, met 
afstandsbediening

Multicolor LED Strip

elders €24.95

-68%

7.99
1st

elders € 17.90

-90%

1.79
28-delig

elders € 21.79

-64%

7.99
1st

22cm Inclusief kniemat 
Voor core - en buiktraining 

Stitch Knuffelkussen Buikspierwiel

8.99
1st

3.99
4-delig

PlaymobilSilvergear Digitale Camera
Scooby-Doo!Met 4 interactieve functies 

Blauw of Roze

1.29
15cm

elders € 2.75

-71%

0.79
1st

Verkrijgbaar in diverse soorten
Speelgoed Dino’s Dinosaurus Ei

World of Dinosaurs
MET 

POSTER!

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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maandag 10 november t/m zondag 23 november 2025



2.49
1st

14.99
1st

1.00
1st

3 voor

5.00
1st

3 voor

1.00
1st

4 voor

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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Sentio Cocktail Parfum
Eau de Parfum for Her 

Snack Box
Oreo Uno Play Pack

Hot Wheels
Verkrijgbaar in diverse soorten  

Per stuk €1.69

180-delig
Jolly Teken- en verfset

Verkrijgbaar in diverse soorten 
Per stuk €0.29

Fesh Badbruisbal

Verkrijgbaar in diverse soorten 
Schaal 1:24

Rastar Race Auto

elders € 32.95

-55%

14.99
1st

100cm200x70cm 
Per stuk €0.39

KnuffelbeerMinions Inpakpapier

elders € 19.99

-60%

7.99
1st

elders € 8.99

-91%

0.79
15ml

INCL.
UNO!

XXXL!



elders € 6.49

-62%

2.49
400ml

Verkrijgbaar in diverse geuren
Axe Showergel

XL!

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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Paw Patrol Set
Tandenborstel 
en Tandpasta

Intensive Verkrijgbaar in diverse geuren

Fusion5

Dove Bodylotion Gliss Kur Shampoo

Gillette Scheermesjes

elders € 10.65

-72%

2.99
400ml

elders € 2.94

-39%

1.79
250ml

elders € 24.50

-18%

19.99
8st

1.49
2st

elders € 4.95

-60%

1.99
75ml

Sensodyne Tandpasta
Anti-Caries of Cool Mint

XL!

elders € 2.99

-57%

1.29
18gr

Sence Voetmasker
Met pepermunt



elders € 14.95

-93%

1.00
500-750ml

2.49
3x50gr

elders € 19.77

-24%

14.99
125st

elders € 2.48

-44%

1.39
454gr

elders € 2.99

-74%

0.79
70st

Let op: Druk- en zetfouten voorbehouden.  
Aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. 
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3X50GR!

Set van 6 luxe glazen
Glozini Longdrinkglazen

elders € 17.79

-75%

4.49
6st

Kerstkaarten
Verkrijgbaar in diverse soorten 

Per stuk €1.49

4.00
10-pack

3 voor

Blue Wonder
Ontstopper of

Toiletreiniger

100 
SCOOPS!

125 
STUKS!

Universal+
Ariel Wasmiddel

elders €33.89

-56%

14.99
5ltr

Power Aktiv 
Ocean of Pine

Soft White

Bref Toiletblok

Kleenex Tissues

Finish Vaatwastabletten

Pure Baking Soda

Quantum Professional



Almelo (3x) 
Almere 
Arnhem
Assen 
Borculo
Borne
Coevorden
Dedemsvaart
Delden
Denekamp
Dinxperlo 
Doetinchem 
Dordrecht
Drachten
Ede
Elst 

Emmeloord
Emmen (2x) 
Enschede (5x) 
Geleen 
Gennep 
Glanerbrug 
Goor
Groenlo 
Haaksbergen
't Harde 
Hardenberg 
's Heerenberg
Heerenveen
Heerlen (2x)
Helmond 
Hengelo (2x) 

Hoogeveen
Kerkrade (2x) 
Klazienaveen
Landgraaf 
Leeuwarden  
Lelystad
Losser 
Maastricht
Meppel
Nijverdal 
Oldenzaal (2x) 
Ootmarsum 
Overdinkel 
Raalte
Rijssen 
Roermond
 

Sneek
Spijkenisse 
Stadskanaal
Terneuzen 
Tubbergen
Uden 
Ulft
Veendam 
Veenendaal 
Venlo 
Vlaardingen
Waalwijk
Wervershoof
Winschoten 
Winterswijk (2x)
Zaandam

Druk- en zetfouten voorbehouden.
Voor alle aanbiedingen geldt op=op. 
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facebook instagram Tiktok
@diegrenzenl

2

2

2

2
2 5

3

2

Eau de Toilette for Him

4.99
75ml

Daniel Hechter Titanium

Bruno BananiNikos Sculpture

Lattafa Khamrah Lattafa Eclaire

Magnetic Woman 
Eau de Toilette for Her

Eau de Toilette for Him

Eau de Parfum, Unisex Eau de Parfum for Her

elders € 14.50

-59%

5.99
30ml

elders € 20.79

-52%

9.99
100ml

elders € 39.95

-25%

29.99
100ml

elders € 45.00

-34%

29.99
100ml


